protestandi quod omnia privilegia, libertates et 
inmunitates, confirmationes, franquitates, usus 
et consuetudines dicta civitatis Barchinona et 
aliarum civitatum et villarum regalium dicti 
principatus Cathalonia eidem sindico adherere 
volentium sunt // 421v // et remaneant in suo 
plano robore efficatia et virtute nec per predicta 
in dictis oblatis contenta scedulis licet instabilia 
in aliquo derogetur nec dictis offerentibus in ali
quod adquiri valeat nec acciescat quovis modo 
nunc vel in futurum scedelarum oblatione pre
fata nec in eis serie contentorum sempe potest ta
cer etiam dictus Joannes de Fontecoperto, sindicus 
antefatus quod privilegia, libertates et practica 
sacramentalis sunt et remaneant in suis firma, 
plena est catia et virtute per se, ante dicto no
mine, et omnium eidem voluentium adherere so
lemniter protestando, cui sacramentali ius ali
quod non decrescut nec eius privilegiis, usibus et 
practice antiquata nec accrescere valeat ius ali
quod prefatis contradicentibus nec sibi ius adquiri 
valeat per predicte; requierens sibi idem sindicus 
fieri unum et plura et tot quot petieret publicum 
et publica instrumenta.

Et die jovis, decima octava madii, arma proxime 
dicto millesimo quadrigentesimo tertio decimo, 
Bernardus Laurentii, procurator fiscalis dicti do
mini regis, nomine ut assuerit, ipsius domini regis 
obtulit mihi, dicto protonotario in domo sue habi
tation mea predicta, quandam scedulam scrip
tam cuius tenorem in fine praemissorum requisivit 
inseri et apponi cuius tenor est talis:

«Lo senyor rey no consent, ans expressament 
dissent e contradiu a dues scedules a les coses 
en aquelles contengudes die veneris, vicesima 
tertia decembris, anno proxime // 422r // lapso 
millesimo quadrigentesimo duodecimo, per lo 
bras militar offertas, la una de les quals co-
mença («lo bras dels magnats etcètera» e l’altra 
«lo bras dels cavallers etcètera» sie en quant fas-
sen o sien vistes fer en alguna manera contra sos 
drets, preeminències, preciquitats, superiori-
tats, regalias requerint la present resposta esser 
continuada a la fi de les dites sèdules. De Gual
bis, vicecancellarius. Signum Ferdinandi, Dei 
gratia, regis Aragonum, Sicilia, Valentia, Maio
ricarum, Sardina et Corsica, comitis Barchi
none, ducis Athenearum et Neopatria ac, etiam, 
comitis Rossilionis et Ceritania que huiusmodi 
confirmationem laudamus, concedimus, firma
mus et servamus huiusque publico instrumento si
gillum nostrum commune, cum sigillum maiesta
tis nondum sit perfectum apponu iussimus impen 
  denti. Rex Ferdinandus. Testes sunt qui presentes 
fuerunt confirmationi predictum dominum rer
gem et oblationi scedularum predictum comitem 
et Berengarium de Ulmis qui supra nominibus 
factis venerabile in Christo pater episcopus Legio